
Nr  Emertimi Sasia  Specifikimi Foto 

1 
 

Karrige 
Rrotulluese 
 

40 Sipas permasave 
ne foto 

 
2 Karrige Fikse 

 
50 Sipas permasave 

ne foto 

 
3 Varese Rrobash 

 
20 LARTESIA 

178 CM 
me 12 

 



vende 
varje 
bazemeti 
mermer 

 

4 Tavoline Pune 
140x80 me 
palosje kembet 
metalike me 
rrota 
 

40 Tavolina duhet te 
jete  e 
qëndrueshme dhe 
e sigurt e 
karakterizuar nga 
një sistem 
përmbysje 
dyshemeje qe 
kursen 
hapësirë.Duhet te 
jete e lehtë për t'u 
lëvizur, te kete dy 
levat e lirimit të 
dyshemesë te 
jene  projektuar 
për përdorim të 
lehtë dhe 
ergonomik të 
tryezës. Tavolina 
duhet te jete  e 
çertifikuar, duke 
garantuar 
rezistencë të 
shkëlqyer edhe në 
situata që i 
nënshtrohen 
stresit të lartë. 
Tavolina duhet te 
jete  e përbërë 
nga një strukturë 
metalike. Pjesa e 
sipërme duhet te 
jete e perbere nga 
një panel 
grimcash druri të 
klasit E1 me 
përmbajtje 
formaldehidi, 
melamine 18 mm 
e trashë me buzë 
në perimetër me 
një buzë ABS 2 

 



mm të trashë që 
përputhet me 
sipërfaqen, e 
disponueshme në 
ngjyrat:ne ngjyrat 
sipas kerkeses se 
Autoritetit 
Kontraktor. 
Struktura 
metalike në çelik 
të lyer me KROM, 
(i ZI ose i BARDHË) 
mbështetet në 4 
rrota rrotulluese 
Ø75 mm të 
kyçshme. 
I përshtatshëm 
dhe praktik, me 
këmbët e 
palosshme. 
Sistemi i mbylljes 
së këmbëve te 
jete  tërësisht prej 
çeliku dhe në 
gjendje të 
përballojë edhe 
streset e forta. 
 

5 Tavoline e larte 
 

5 Diametri 60 cm  
Lartesia 100 Cm 
Bazamenti dhe 
struktura 
Metalike e zeze  
Suprina e 
Tavolines te jete 
prej qeramike 
ngjyre Gri  
 

 

6 Podium 
Transparent 
 

1 70*55*115  



7 Rafte 
magazinimi  
 

50 Rafte Magazinimi 
L100cm H180cm 
P40cm Rafte 
metalike  me 2 
dyer dhe  doreze e 
brava kycje. 
 

 
8 Dollap per 

veshje Pune  
 

7 Dollape per veshje 
pune L69cm 
H180cm P35cm 
Rafte metalike  
me 2 dyer dhe  2 
brava kycje. 
 

 



9 Komodina me 
rrota  L32 
xP55xH57 
 

40 Komodina me 
sirtarë (1 sirtar 
me celes ) + 
kanate  
Struktura e bërë 
nga dërrasa e 
trashë e 
grimcave të 
drurit. Melamine 
18 mm e 
përfunduar me 
buzë ABS 0,45 
mm. 
Pjesa e 
përparme duhet 
te jete me  
dërrasa te trashë 
e grimcave të 
drurit. Melamine 
18 mm e 
vendosur në 
perimetër në 
ABS 1 mm që 
përputhet me 
sipërfaqen. 
Sirtari prej druri 
duhet te jete I  
pajisur me një 
bravë. 
Anët e 
brendshme te 
jene prej fibrash 
të trasha druri. 
12 mm te 
mbuluar me 
PVC të zezë, 
pjesa e poshtme 
te jete me fibër 
me trashësi 3 
mm. 
Udhëzuesit 
rrëshqitës te 
jene metalik me 
kushineta najloni 
të pajisura me 
ndërprerës limit 
në nxjerrje dhe 
vetëmbyllës në 
mbyllje. Rrotat te 
jene kthyeshme 
në najlon gri ose 

 



të zi, ato të 
përparme te jene 
të pajisura me 
një levë me 
frena. 
Komodina  është 
e disponueshme 
në ngjyrat sipas 
kerkese se AK 
Doreza te jete ne  
forme "ure", 
distanca 
qendrore 64 mm 
e perbere nga 
polipropileni, e 
furnizuar ne 
ngjyre te forte 
per tu pershtatur 
me ngjyren. 
 

10 Tavoline 
ngrenie 
Qeramike 
 

2 Lartesia 74 cm 
gjatesia 131 cm 
gjeresia 70 cm 
Te jete me kembe 
metalike ngjyre e 
zeze dhe suprina 
qeramike ngjyre 
gri  
 

 

11 Mobilja A3 e 
perbere nga 4 
module nga 
170cm sipas 
projektit 
 

1  Struktura 
melamin 18mm + 
fiber 8mm I 
bardhe. Bangoja 
melamin 18mm I 
bardhe dopjo, 
Gola melamini. 
Mentesha soft  

 



12 Kanalina per 
Led struture e 
siperme dhe e 
poshtme 
680cmlart dhe 
680cm poshte 

 

1  Perfshin profilim 
me mdf te lyer 
larte dhe poshte, 
kanalinen per led 
te montuar, kavot 
e varjes dhe 
varjen. Sqarim: 
profili i poshtem 
duhet te behet 
me nje rrip mdf 
8mm te trashe, 
qe te kemi 
mundesi ta kapim 
me vida ne mur. 

 

 

 

 



13 Bibloteke 45 
grade  e varur 
nga 152 cm 
H100 

 

2 Vertikalet 
melamin 25mm I 
bardhe, sergjenat 
melamin 18mm I 
bardhe. Duhet te 
kete shpinore 
melamini 18mm 
ne menyre qe te 
mund te varet ne 
mur. 

 
14 Veshje per 

dritaret 
H298cm 
L167cm, 
L163cm, 
L167cm  (sipas 
projektit per 3 
dritare) 

 

1  

 



15 Tavolina 
Modulare sipas 
specifikimeve 

 

14 Suprina te jete 
melamin, imitim 
druri lisi me 
trashesi 3.6 cm, 
ndersa kembet te 
jete profile hekuri 
boja e zeze mat 
me permasa 2*6* 
75 cm 

 
16 Tabele 

 

1 Gjatesa 105 cm 

Gjeresia 77  cm 

Tabela duhet te 
jete me material 
te lemuar i forte 
dhe most e 
prishet gjate 
shkrimit dhe gjate 
fshirjes. 

 

 

17 Kuzhina 
PMNZH 
 

1 Pjesa lart:  

Gjatesia 2m e 50 

cm.Lartesia 72 

cm. 

Pjesa poshtë: 
 
Gjatesia 2me 50 
cm. 
Lartesia 72 cm. 
 
Duhen llogaritur 
siperfaqet per 1 
lavapjate, 1 
pianure dhe 1 
furre inkaso 
 
Materiali me 
rimeso 

 

 


